
 

 
 
 
pos. 181/occ. 
  
     

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA MARCO BIAGI 

 

VISTA la procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di un 
incarico di collaborazione inerente allo svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza all’interno 
del Progetto di ricerca FAR Dipartimentale 2024 - azione 1 dal titolo “Le imprese manifatturiere emiliane e la 
sfida dell’innovazione sostenibile”, bandita con decreto del 25/03/2025, prot. n. 98010 - Repertorio n. 
707/2025, e pubblicata sull’Albo online dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia;     

VISTO il termine per la presentazione delle domande di ammissione alla predetta procedura, fissato dal 
bando di selezione al 31 marzo 2025;  

VISTA la richiesta della Prof.ssa Federica Rossi, Responsabile scientifico del progetto di ricerca FAR 
Dipartimentale 2024 - azione 1 dal titolo “Le imprese manifatturiere emiliane e la sfida dell’innovazione 
sostenibile”- Resp. Prof.ssa Federica Rossi, di estendere i termini di partecipazione alla procedura selettiva al 
fine di ampliare la rosa dei possibili candidati;   

TENUTO CONTO dell’interesse preminente dell’espletamento della procedura  

CONSIDERATE le esigenze di economicità e di celerità dell’azione amministrativa;  

RITENUTO di disporre, in ossequio ai principi di imparzialità e trasparenza dell’azione amministrativa, la 
proroga dei termini per la presentazione delle candidature alla procedura selettiva, facendo salve le domande 
già presentate; 

DECRETA 

Art. unico 

Viene modificato il termine di presentazione delle domande, facendo salve le domande presentate alla data 
del presente decreto.   
Il nuovo termine per la trasmissione delle domande è stabilito al 3 aprile 2025.  
Resta fermo quant’altro stabilito nel decreto del 25/03/2025, prot. n. 98010 - Repertorio n. 707/2025.   

Modena, 31 marzo 2025 

 

Il Direttore del Dipartimento di Economia Marco Biagi 
       Professor Tommaso Fabbri          

 
 
 
 
Pubblicato sull’Albo online di Ateneo 
 


		2025-03-31T16:39:13+0200
	TOMMASO FABBRI




